1

Совет народных депутатов
СемЕновского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

Решение

От  «09» февраля 2018 г.  № 92

с. Семеновка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области № 141 от 25.03.2013 г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения №168 от 25.12.2013г.)
В соответствии с Постановлением Правительства Воронежской области от 25.12.2017 года № 1080 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет» Совет народных депутатов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от «25» марта 2013 г. № 141 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения №168 от 25.12.2013 г.) следующие изменения:

 1.1. В Приложении № 1:

 Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах:
	Классный чин
	Сумма (рублей)

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 1 класса
	1653

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 2 класса
	1488

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 3 класса
	1323

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1156

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1047

	Советник муниципальной службы 3 класса
	874

	Референт муниципальной службы 1 класса
	645

	Референт муниципальной службы 2 класса
	562

	Референт муниципальной службы 3 класса
	478

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	425

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	362

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	293

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике муниципальных правовых актов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Семеновского сельского поселения
                       В.А.Мельников
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Семеновского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области
 № 92 от 09.02.2018 года
Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения от « 25 » марта 2013 года

№ 141 (в редакции решения № 168

от « 25 » декабря 2013 г.)
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

по должностям муниципальной службы администрации

Семеновского сельского поселения

	Группа

должностей
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (количество
должностных окладов)

	Главная
	Заместитель главы администрации
	4883
	от 1,5 до 3,5

	Старшая
	Ведущий специалист
	4225
	от 1 до 2,5

	Младшая
	Специалист первой категории
	3786
	от 1 до 2,5

	Младшая
	Специалист второй категории
	3457
	от 1 до 2,5